МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №2

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КРАСНОАРМЕЙСК  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ №     13 -У
 18 марта 2016 года

О зачислении  учащихся в 1-ые классы

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Закона РФ №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Уставом  школы, на  основании  заявления родителей (законных

представителей) учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 01 сентября  2016 года:

№

п/п

Фамилия, имя Дата рождения

1 Алексеев Назар 04.06.2009

2 Аджиенко Кирилл 27.12.2009

3 Атьянов Иван 15.10.2009

4 Баранова Екатерина 11.05.2009

5 Грищенко Дарья 27.04.2009
6 Евстигнеев Кирилл 11.01.2010

7 Ильинов Арсений 23.03.2010

8 Кобылина Мария 23.05.2009
9 Копытченко Александр 12.06.2009

10 Кравчук Марк 07.07.2009

11 Кряжева Валерия 14.12.2009

12 Курмахин Егор 27.04.2009

13 Ларионова Юлия 11.07.2009

14 Лисичкин Григорий 26.06.2009

15 Литов Денис 07.02.2009

16 Матосова Мария 01.02.2010

17 Молодцов Илья 06.08.2009

18 Монахов Михаил 19.08.2009
19 Никитин Александр 12.07.2009
20 Павлова Анастасия 02.08.2009
21 Петращук Виктория 17.09.2009
22 Савичева Ясмин 06.02.2009
23 Сомкин Данила 20.04.2009
24 Терёхин Даниил 31.12.2009
25 Чубаков Даниил 15.06.2009
26 Чуланов Матвей 10.01.2010
27 Юдакова Василиса 19.08.2009

2. Формирование первых классов произвести после окончания приема документов.

3. Контроль  за  исполнением  приказа оставляю  за  собой

Директор школы                    Н.В. Лашко